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лице 
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 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје ICON BEST 2020 - International 

Conference for Business, Economy, Sport and Tourism, The 7th International 

Scientific Congress: ALTERNATIVE PATHS FOR DEVELOPMENT OF 

EMERGING ECONOMIES IN GLOBAL BUSINESS ENVIRONMENT. 

• Позиција  Учесник, коавтор и презентер на труд  

Petroula M. Mavrikiou, Julijana Angelovska, “Factors determining gender pension gap 

in Europe: a cross national study”. 
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лице 

(име и податоци за контакт 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје, ICON BEST 2018 - International 

Conference for Business, Economy, Sport and Tourism, 5th Jubilee International 

Scientific Congress "Global education, skills and competencies: How to deliver high 

quality education in accordance with the market needs" 
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Macedonian Stock Exchange”. 
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• Локација  Скопје, Македонија 
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лице 
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 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје, ICON BEST 2016 - International 

Conference for Business, Economy, Sport and Tourism, 5th Jubilee International 

Scientific Congress "Economic analysis of global trends in tourism, finance, education 

& management" 
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Angelovska Julijana “Long and short dynamic relationship between two Balkan stock 

markets” 

Angelovska Julijana, Petroula M. Mavrikiou “Can sex-segregation explain the gender 

pay gap in europe?” 
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Conference for Business, Economy, Sport and Tourism, 4th International Scientific 

Congress "Economic analysis of global trends in tourism, finance, education & 

management" 
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Angelovska, J. Foreigners’ “Trades Influence on Equity Prices on the 

Macedonian Stock Exchange”. 

• Датуми (од – до)  26-28 Мај 2015 година 

• Локација  Саламанка Шпанија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 WEBDATANET 2015 University of Salamanca, Spain 

• Позиција  Презентер, коавтор  

Angelovska, J. and Mavrikiou, P.M., Determining the right-time to send an 

online survey invitation, WEBDATANET 2015 26- 28/05/2015 University of 

Salamanca, Spain 

• Датуми (од – до)  08 - 11 Октомври 2014 година 

• Локација  Охрид, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Society of Chemists and Technologists of MacedoniaXXIII 

• Позиција  Коавтор,  

Angelovska, J. Porjazoska Kujundziski, Al. Meshko, V, Challenges of being an 

engineer, Book of abstracts, Society of Chemists and Technologists of 

MacedoniaXXIII. 

• Датуми (од – до)  3-6 Септември 2013 

• Локација  Wageningen, Netherlands. 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 TObeWELL, COST Action first conference: Linking wellness tourism to 

ecosystem services: towards a research agenda, 

• Позиција  Презентер и автор,  

Angelovska J., Wellness Tourism as beneficiary of Cultural Ecosystem Services in 

book of abstracts TObeWELL, COST Action first conference: Linking wellness 

tourism to ecosystem services: towards a research agenda. 
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